
 

 

 

 

 

 
 

 

Tervetuloa Uudenmaan metsäammattilaisille suunnattuun Vesiensuojelun paikkatietoaineistot 

puunkorjuun suunnittelussa webinaariin! Teemana puunkorjuussa käytettävät paikkatietoaineistot 

metsätalouden toimenpiteissä ja suunnittelussa  

Kutsumme teidät osallistumaan metsätalouden vesiensuojeluwebinaariin. Keskiviikkona 13.1 klo 9:30-

11:30. Webinaarissa käymme läpi vesiensuojeluun sovellettavia paikkatietoaineistoja ja niiden käyttöä 

puunkorjuussa. Tavoitteenamme on lisätä aineistojen tunnettavuutta ja niiden käytäntöön ottoa 

metsätalouden toimenpiteitä toteutuksessa ja suunnittelussa.  

Webinaarissa kerromme käytäntöön sovellettavista paikkatietoaineistosta, joten kutsua on hyvä jakaa 

eteenpäin myös metsäkoneenkuljettajille ja urakoitsijoille. 

Paikka: Webinaari 

Ilmoittaudu tilaisuuteen 11.1.2021 klo 16 mennessä. Tilaisuus on maksuton. 

Ohjelma 

9:30 Tilaisuus alkaa 

 Tilaisuuden avaus, Juha Niemi, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja 

ilmansuojeluyhdistys r y 

 Metsätalouden vesiensuojelun paikkatietoaineistot ja niiden soveltaminen ja tulkinta 

maastossa, Marjo Ahola, Suomen metsäkeskus 

 Vesiensuojeluaineisto käytäntöön, Juha Jämsen, Suomen metsäkeskus  

 Aineistot vesistöjen valuma-alueiden määrittelyyn ja herkkien vesistöjen 

tunnistamiseen, Tiina Ahokas, Uudenmaan ELY-keskus 

 Vesistökunnostajan karttapalvelu, Juha Niemi, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- 

ja ilmansuojeluyhdistys r y 

11:20 Yhteenveto  

11:30 Lopetus 

Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien ja ilmansuojeluyhdistys toteuttaa yhteistyössä Vantaanjoen ja 

Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistyksen, Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n ja Suomen 

metsäkeskuksen kanssa Huomio metsien vesienhoitoon - Fokus på skogsbrukets vattenvård hanketta. 

Mikäli teillä on kysymyksiä tilaisuudesta tai ajatuksia alueen vesienhoidosta, ottakaa rohkeasti yhteyttä! 

Juha Niemi 
Toiminnanjohtaja 
050-5710335 
juha.niemi@vesi-ilma.fi 
Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry. 

https://www.metsakeskus.fi/tapahtumat?id=10904
mailto:juha.niemi@vesi-ilma.fi

